

Telefon : 483311726		Fax : 483320321		E-mail :						
Místo určení : Liberecký kraj			Odběratel : Liberecký kraj							
U Jezu 642/2a 461 80 Liberec 2			U Jezu 642/2a 461 80 Liberec 2							
Datum pořízení : 19.08.2022										
Datum dodání : 30.09.2022										
Termín dodání :		IČ : 70891508		DIČ : CZ70891508						
Řádek č.	Označení	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě	
1	DUN574620	pneu 195/65/15 91H DUNLOP WINTER SPORT 5	12,00 ks	3 086,78	37 041,32	45,00		20 372,73	21	24 651,00
2	GOC648594	pneu 205/55/16 91H GOODYEAR ULTRA GRIP 9+	24,00 ks	3 625,62	87 014,88	43,00		49 598,48	21	60 014,16
3	HAN1021310	pneu 185/65/15 92H HANKOOK W320 Winter i*cept evo2 XL	2,00 ks	2 396,70	4 793,39	42,00		2 780,17	21	3 364,00
4	NOKT430471	pneu 215/65/17 103H NOKIAN WR SUV 4 XL	4,00 ks	5 458,68	21 834,71	45,10		11 987,26	21	14 504,58
5	SAV581364	pneu 185/60/15 84T SAVA ESKIMO S3+	8,00 ks	1 886,78	15 094,21	41,00		8 905,59	21	10 775,76
6	SLU21	mytí kola	50,00 ks	33,06	1 652,89			1 652,89	21	2 000,00
7	SLU40--	ventil bezdušový	50,00 ks	20,66	1 033,06			1 033,06	21	1 250,00
8	SLUKOMPLET	de/montáž, vyvážení, z osy, závaží OCEL	12,00 ks	206,61	2 479,34			2 479,34	21	3 000,00
9	SLUKOMPLET1	de/montáž, vyvážení, z osy, závaží ALU (16-)	38,00 ks	227,27	8 636,36			8 636,36	21	10 450,00
		200,00		179 580,16			107 445,88		130 009,50	

Celkem Kč

130 009,50